
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  22.01.2020     Ужгород                    № 35 

 

Про зміну до рішення  

виконкому 27.11.2019 № 426 

 

 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про адміністративні послуги», 

керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести таку зміну до рішення виконкому 27.11.2019 № 426 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг»: 

- додаток 1 до рішення доповнити послугою, яка надається управлінням 

правового забезпечення Ужгородської міської ради, а саме: 

 «Видача посвідчення реабілітованого». 

2. Управлінню правового забезпечення протягом 5-ти робочих днів після 

прийняття цього рішення подати в Центр надання адміністративних послуг  

інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


